

Stensgårdsvej 26, Glamsbjerg ApS
E Christensens Vej 49, 7430 Ikast

CVR-nr. 38 76 76 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024

Bruno Meldgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stensgårdsvej 26, Glamsbjerg ApS E Christensens Vej 49 7430 Ikast CVR-nr.: 38 76 76 82 Stiftet: 1. juli 2017 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Kodbøl Jørgensen, formand Jens Nørskov Bruno Meldgaard
Direktion	Brian Bromberg Petersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	OCTO Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 575 t.kr. mod 549 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 717 t.kr. mod 291 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	575.142	548.999
Værdiregulering af investeringsejendomme	399.867	-150.867
Driftsresultat	975.009	398.132
Andre finansielle indtægter	991	0
Øvrige finansielle omkostninger	-56.481	-23.962
Resultat før skat	919.519	374.170
1 Skat af årets resultat	-202.776	-83.206
Årets resultat	716.743	290.964
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	420.000	360.000
Overføres til overført resultat	296.743	0
Disponeret fra overført resultat	0	-69.036
Disponeret i alt	716.743	290.964

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>6.770.000</u>	<u>6.370.133</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.770.000</u>	<u>6.370.133</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.770.000</u>	<u>6.370.133</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra lejere	<u>0</u>	<u>44.016</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>44.016</u>
	Likvide beholdninger	<u>299.790</u>	<u>268.070</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>299.790</u>	<u>312.086</u>
	Aktiver i alt	<u>7.069.790</u>	<u>6.682.219</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	54.000	54.000
	Overført resultat	3.936.206	3.639.463
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	420.000	360.000
	Egenkapital i alt	<u>4.410.206</u>	<u>4.053.463</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.036.900	927.800
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.036.900</u>	<u>927.800</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	1.266.077	1.331.866
4	Deposita	75.000	75.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.341.077</u>	<u>1.406.866</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	81.614	98.442
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
	Selskabsskat	93.676	95.106
	Anden gæld	97.817	92.042
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>281.607</u>	<u>294.090</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.622.684</u>	<u>1.700.956</u>
	Passiver i alt	<u>7.069.790</u>	<u>6.682.219</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	54.000	3.708.499	240.000	4.002.499
Udloddet udbytte	0	0	-240.000	-240.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-69.036	360.000	290.964
Egenkapital 1. januar 2023	54.000	3.639.463	360.000	4.053.463
Udloddet udbytte	0	0	-360.000	-360.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	296.743	420.000	716.743
	54.000	3.936.206	420.000	4.410.206

Noter

	2023	2022
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	93.676	95.106
Årets regulering af udskudt skat	109.100	-11.900
	202.776	83.206
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	2.837.628	2.837.628
Kostpris 31. december	2.837.628	2.837.628
Regulering til dagsværdi 1. januar	3.532.505	3.683.372
Årets regulering til dagsværdi	399.867	-150.867
Regulering til dagsværdi 31. december	3.932.372	3.532.505
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.770.000	6.370.133

Investeringsejendommen består af en udlejningsejendom i Glamsbjerg, som er anskaffet i 2017. Ejendommen er fuldt udlejet. Det primære lejemål er uopsigelig for lejer indtil 31/12 2028.

Den årlige leje udgør 580 t.kr., og ejendommen har et bruttoareal på 1.386 kvm.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er der benyttet et afkastkrav på 9,0 %.

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene.

En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 360 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 390 t.kr.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.347.691	1.430.308
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-81.614</u>	<u>-98.442</u>
	<u>1.266.077</u>	<u>1.331.866</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>926.882</u>	<u>952.304</u>
4. Deposita		
Deposita i alt	75.000	75.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december		<u>6.770.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>399.867</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.366 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 6.770 t.kr.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S, CVR-nr. 27664334, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Brian Bromberg Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Brian Bromberg Petersen
Direktør
ID: 9c7e71ca-53ff-4623-b6c8-034c6b19d685
Tidspunkt for underskrift: 14-04-2024 kl.: 07:01:06
Underskrevet med MitID



Peter Kodbøl Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Jørgen Kodbøl Jørgensen
Bestyrelsesformand
ID: aef2986b-507a-4341-b4f8-d97d89368a00
Tidspunkt for underskrift: 12-04-2024 kl.: 08:19:10
Underskrevet med MitID



Jens Nørskov

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Nørskov
Bestyrelsesmedlem
ID: b67694fd-c48c-4f40-872b-67ba5de6fc93
Tidspunkt for underskrift: 12-04-2024 kl.: 09:36:23
Underskrevet med MitID



Bruno Meldgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bruno Meldgaard
Bestyrelsesmedlem
ID: a4f2d7a3-8f87-4338-aecb-ce7899f66b20
Tidspunkt for underskrift: 12-04-2024 kl.: 12:06:05
Underskrevet med MitID



Ole Baastrup Søndergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Baastrup Søndergaard
Revisor
ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 14-04-2024 kl.: 08:12:21
Underskrevet med MitID



Bruno Meldgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bruno Meldgaard
Dirigent
ID: a4f2d7a3-8f87-4338-aecb-ce7899f66b20
Tidspunkt for underskrift: 14-04-2024 kl.: 08:13:19
Underskrevet med MitID

